

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH					
1		Etap 1			
1.1		Remont дренаżu opaskowego. Remont istniejącej instalacji deszczowej w obrębie budynku.			
1.1.1	KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm - skucie starej opaski betonowej gr. 10 cm, sz.70 cm, dł. 58,0 mb	m3		
		58 * 0,7 * 0,1	m3	4,060	
				RAZEM	4,060
1.1.2	KNR 4-01 0104-03	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. IV	m3		
		78 * 1,0 * 0,5	m3	39,000	
				RAZEM	39,000
1.1.3	KNR-W 401W-0737- 01	Czyszczenie ścierne murów gładkich z cegły	m2		
		21	m2	21,000	
				RAZEM	21,000
1.1.4	KNR-W 401W-0737- 01	Czyszczenie ścierne murów gładkich z cegły	m2		
		57	m2	57,000	
				RAZEM	57,000
1.1.5	KNR-W 401W-0736- 01	Oczyszczenie spoin z usunięciem zaprawy, bez względu na rodzaj zaprawy, w murach gładkich z cegły ceramicznej	m2		
		21	m2	21,000	
				RAZEM	21,000
1.1.6	KNR-W 401W-0736- 01	Oczyszczenie spoin z usunięciem zaprawy, bez względu na rodzaj zaprawy, w murach gładkich z cegły ceramicznej	m2		
		57	m2	57,000	
				RAZEM	57,000
1.1.7	KNR AT-40 0402-01	Izolacja pionowa przeciwwilgociowa z elastycznych szlamów uszczelniających na wyrównanym podłożu - nakładana ręcznie	m2		
		21	m2	21,000	
				RAZEM	21,000
1.1.8	KNR AT-40 0402-01	Izolacja pionowa przeciwwilgociowa z elastycznych szlamów uszczelniających na wyrównanym podłożu - nakładana ręcznie	m2		
		57	m2	57,000	
				RAZEM	57,000
1.1.9	KNR 202- 0607-03	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne, z folii izolacyjnej kubełkową + listwa zamykająca	m2		
		21	m2	21,000	
				RAZEM	21,000
1.1.10	KNR 202- 0607-03	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne, z folii izolacyjnej kubełkową + listwa zamykająca	m2		
		57	m2	57,000	
				RAZEM	57,000
1.1.11	KNR 2-01 0610-03	Drenaż - podsypka filtracyjna z mieszanki 65% żwiru 35% piasku w gotowym suchym wykopie z przygotowaniem kruszywa	m3		
		21 * 0,5 * 0,60	m3	6,300	
				RAZEM	6,300
1.1.12	KNR 2-01 0610-03	Drenaż - podsypka filtracyjna z mieszanki 65% żwiru 35% piasku w gotowym suchym wykopie z przygotowaniem kruszywa	m3		
		57 * 0,5 * 0,60	m3	17,100	
				RAZEM	17,100

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1.1.13	KNR 2-01 0611-01	Drenaż rurowy jednorzędowy w uprzednio przygotowanej obsypce w wykopie suchym - wymiana Rura dren.karb.zPVC fi126/113mm filtr.kokos	m		
		21	m	21,000	
				RAZEM	21,000
1.1.14	KNR 2-01 0611-01	Drenaż rurowy jednorzędowy w uprzednio przygotowanej obsypce w wykopie suchym - wymiana Rura dren.karb.zPVC fi126/113mm filtr.kokos	m		
		57	m	57,000	
				RAZEM	57,000
1.1.15	KNR 2-02 0607-02	Ułożenie geowłókniny Geowłóknina filtracyjna (30/30 kN/m)) 6x100F	m2		
		21 * 0,8 * 0,5	m2	8,400	
				RAZEM	8,400
1.1.16	KNR 2-02 0607-02	Ułożenie geowłókniny Geowłóknina filtracyjna (30/30 kN/m)) 6x100F	m2		
		57 * 0,8 * 0,5	m2	22,800	
				RAZEM	22,800
1.1.17	KNR-W 2-18 0517-01	Studzienki kanalizacyjne o śr 315 mm - studzienki drenarskie	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
1.1.18	KNR-W 2-18 0517-01	Studzienki kanalizacyjne o śr 315 mm - studzienki drenarskie	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
1.1.19	KNR 402- 0234-09	Demontaż rury deszczowej żeliwnej z rurociągu	szt		
		5	szt	5,000	
				RAZEM	5,000
1.1.20	KNR 402- 0234-10	Demontaż osadnika deszczowego żeliwnego	szt		
		5	szt	5,000	
				RAZEM	5,000
1.1.21	KNR-W 215W-0214- 01	Rury deszczowe z PVC średnicy 160 mm o połączeniach wciskowych	m		
		5 * 1,5	m	7,500	
				RAZEM	7,500
1.1.22	KNR-W 215W-0215- 02	Osadniki deszczowe z PVC o średnicy 160 mm o połączeniach wciskanych	szt		
		5	szt	5,000	
				RAZEM	5,000
1.1.23	KNNR 4 1411-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub.10 cm	m3		
		10 * 0,6 * 0,1	m3	0,600	
				RAZEM	0,600
1.1.24	KNNR 4 1308-03	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm	m		
		10	m	10,000	
				RAZEM	10,000
1.1.25	KNR 2-18 0613-04	W istniejącej studni chłonnej należy wymienić 4 spękane kręgi betonowe o śr. 1200 mm oraz zasypkę żwirową	[0.5 m] stud.		
		3	[0.5 m] stud.	3,000	
				RAZEM	3,000
1.1.26	KNNR 4 1411-04	Wypełnienie przestrzeni między rurociągiem a ścianami wykopu z materiałów sypkich grub.15 cm	m3		
		10 * 0,45 * 0,15	m3	0,675	
				RAZEM	0,675

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1.1.27	KNNR 4 1411-04	Zasyпка rurociągu z materiałów sypkich grub. 15 cm	m3		
		10 * 0,8 * 0,15	m3	1,200	
				RAZEM	1,200
1.1.28	KNR 4-01 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. IV	m3		
		25,605	m3	25,605	
				RAZEM	25,605
1.1.29		Posprzątanie terenu placu budowy - zewnątrz, wykonanie prac porządkowych wewnątrz. Po zakończeniu robót należy doprowadzić teren wokół budowy do porządku.	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.1.30	KNR 401- 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m3		
		32,115	m3	32,115	
				RAZEM	32,115
1.1.31	KNR 401- 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km - dodatkowe 5 km Krotność = 5	m3		
		32,115	m3	32,115	
				RAZEM	32,115
1.1.32	KNR 2-31 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV	m2		
		39	m2	39,000	
				RAZEM	39,000
1.1.33	KNR 2-31 0104-01	Ręczne wykonanie opaski z kamienia naturalnego (otoczaka) zagęszczenie warstwy w korycie - grubość warstwy po zag. 20 cm	m2		
		39	m2	39,000	
				RAZEM	39,000
1.1.34	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		78	m	78,000	
				RAZEM	78,000
1.2		Wymiana instalacji elektrycznej i alarmowej			
1.2.1	BCO 1272- 102-41-4-10	Tablice rozdzielcze-Wymiana	m2 p.u.		
		76,48	m2 p.u.	76,480	
				RAZEM	76,480
1.2.2	BCO 1272- 102-41-4-20	Instalacja oświetleniowa - Wymiana 6 lamp oświetleniowych, 6 włączników	wyp ust		
		12	wyp ust	12,000	
				RAZEM	12,000
1.2.3	BCO 1272- 102-41-4-30	Instalacja gniazd wtykowych - Wymiana 10 gniazd	wyp ust		
		10	wyp ust	10,000	
				RAZEM	10,000
1.2.4	BCO 1220- 102-41-8-20	Wymiana instalacji elektrycznej. Przewody w brzdach podtynkowych, (prowadzone przy podłodze)	m2 p.u.		
		149,02	m2 p.u.	149,020	
				RAZEM	149,020
1.2.5	BCO 1220- 102-41-5-50	Instalacje alarmowe - wymiana okablowania, przewody w brzdach podtynkowych, sprawdzenie i ponowne uruchomienie.	m2 p.u.		
		76,48	m2 p.u.	76,480	
				RAZEM	76,480

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1.3		Uzupełnienie tynków. Tynki gładkie wraz z malowaniem			
1.3.1	TZKNBK cz. VIII 0510-1630	Zabezpieczenie stolarki płytą pilśniową przed zabrudzeniem zaprawą	m2		
		7,07 + 8,195	m2	15,265	
				RAZEM	15,265
1.3.2	KNNR 3 0601-0100	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej, bez względu na ilość, na ścianach, filarach i pilastrach	m2		
		69,4	m2	69,400	
				RAZEM	69,400
1.3.3	KNR AT-40 0106-02	Oczyszczenie ścian i zmycie pod ciśnieniem podłoża za pomocą myjki niskociśnieniowej	m2		
		450,22	m2	450,220	
				RAZEM	450,220
1.3.4	TZKNBK XV 0104-01 analogia	Usunięcie z powierzchni ścian starych powłok malarskich preparatem Sto Fasadearbeizer (lub równoważnej). Roboty należy wykonać zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		450,22	m2	450,220	
				RAZEM	450,220
1.3.5	TZKNBK XV 0104-01 analogia	Wzmocnienie podłoża na całości ścian preparatem Remmers (lub równoważnej) zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		450,22	m2	450,220	
				RAZEM	450,220
1.3.6	TZKNBK VIII 02-52	Wykonanie nowych tynków zaprawą Remmers (lub równoważnej). Roboty należy wykonać zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		69,4	m2	69,400	
				RAZEM	69,400
1.3.7	TZKNBK VIII 02-52	Pokrycie całości tynków wewnętrznych trasową zaprawą z dodatkiem włókien wzmacniających Remmers (lub równoważnej). Roboty należy wykonać zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		69,4	m2	69,400	
				RAZEM	69,400
1.3.8	TZKNBK XV 0104-01 analogia	Grunтовanie całości ścian i stropu preparatem Remmers (lub równoważnej) zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		450,22	m2	450,220	
				RAZEM	450,220
1.3.9	TZKNBK XV 0104-01	Malowanie dwukrotnie farbami silikatowymi (lub równoważnej) zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		450,22	m2	450,220	
				RAZEM	450,220
1.3.10	KNR 4-01 0411-02	Podest w prezbiterium. Wymiana elementów podłóg z desek - legary na filarkach	m		
		86	m	86,000	
				RAZEM	86,000
1.3.11	KNR 4-01 0411-06	Podest w prezbiterium. Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych, malowanych o grubości 32 mm	m2		
		23	m2	23,000	
				RAZEM	23,000
1.3.12	KNR-W 4-01 0507-0400	Uzupełnienie brakujących dachówek. Zalewane miejsca na dachu zabezpieczyć przez przełożenie wskazanych dachówek karpiówek i uzupełnienie obróbki.	m		
		38,30	m	38,300	
				RAZEM	38,300

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2		Etap 2			
2.1		Oczyszczenie posadzki kamiennej, naprawa, fugowanie i zabezpieczenie.			
2.1.1	TZKNBK IV - 571	Ręczne oczyszczenie powierzchni posadzki z kamienia z zaprawy, zanieczyszczeń organicznych i biologicznych. (100% powierzchni kamiennej)	m2		
		128,97	m2	128,970	
				RAZEM	128,970
2.1.2	KNR-W 7-12 0302-05	Czyszczenie strumieniowo-ściernie powierzchni posadzki z kamienia - czyszczenie metodą miękkiego piaskowania np. system ROTECK. (100% powierzchni kamiennej)	m2		
		128,97	m2	128,970	
				RAZEM	128,970
2.1.3	KNR AT-40 0106-02	Zmycie powierzchni remontowanych preparatem przeznaczonym do likwidacji biologicznych skażeń podłoży mineralnych w postaci mchów, porostów, glonów, bakterii i grzybów pleśniowych preparatem Sto Fungal (lub równoważnej) zgodnie z zaleceniami w projekcie. Oczyszczenie i zmycie pod ciśnieniem podłoża za pomocą myjki niskociśnieniowej	m2		
		128,97	m2	128,970	
				RAZEM	128,970
2.1.4	KNR-I 19-01 0706-0200	Wykucie spoin w murze kamiennym z zaprawy wapiennej.	m2		
		128,97	m2	128,970	
				RAZEM	128,970
2.1.5	TZKNBK cz. IV 0901-2662	Uzupełnienie ubytków za pomocą zaprawy Sto NSR Reno (lub równoważnej) zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		129,87	m2	129,870	
				RAZEM	129,870
2.1.6	TZKNBK cz. IV 0901-2662	Uzupełnienie spoin za pomocą fugi Sto Trass Fuge (lub równoważnej) zgodnie z zaleceniami w projekcie.	m2		
		129,87	m2	129,870	
				RAZEM	129,870
2.1.7	TZKNBK XV 0104-01 analogia	Zabezpieczenie posadzki kamiennej przez hydrofobizację preparatem Fasadenschutz BS 290	m2		
		129,87	m2	129,870	
				RAZEM	129,870
2.2		Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej			
2.2.1	KNR 0-19 0929-07	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych rozwieranych i uchylno-rozwieranych. Okna z drewna klejonego, dwuszybowe, uchylne, z zapewnieniem infiltracji powietrza zewnętrznego przez okucia rozszczelniające oraz nawiewniki okienne w kolorze naturalnym-jasny dąb. Od zewnątrz zamontować parapety z blachy tytan-cynk o kształcie dopasowanym do wymiarów okien.	m2		
		7,07	m2	7,070	
				RAZEM	7,070
2.2.2	Kalkulacja indywidualna	Montaż podokienników zewn. z blachy cynkowo - tytanowej	m		
		5,35	m	5,350	
				RAZEM	5,350
2.2.3	KNKRB 3 0702-06	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych. Wejście do zakrystii. Drzwi zewnętrzne lite z drewna naturalnego, z podwójnym zamkiem w kolorze naturalnym - jasny dąb.	m2		
		2	m2	2,000	
				RAZEM	2,000

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2.2.4	TZKNBK XII 0201-15	Drzwi istniejące do renowacji. Wymiana uszkodzonych elem. skrzydeł drzwiowych bez rozbierania, ramiaki pionowe. Drzwi drewniane, dębowe, z zamkiem i skoblem, w kolorze naturalnym - jasny dąb. Drzwi zewnętrzne wejście główne. Drzwi wewnętrzne wejście do kaplicy i prezbiterium.	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
2.2.5	TZKNBK XII 0202-22	Drzwi istniejące do renowacji. Wymiana płyciny z desek o gr. 34 mm z rozebraniem skrzydeł drzwiowych. Drzwi drewniane, dębowe, z zamkiem i skoblem, w kolorze naturalnym - jasny dąb. Drzwi zewnętrzne wejście główne. Drzwi wewnętrzne wejście do kaplicy i prezbiterium.	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
2.2.6	TZKNBK XII 0203-23	Drzwi istniejące do renowacji. Dopasowanie skrzydeł drzwiowych ościeżnicowych. Drzwi drewniane, dębowe, z zamkiem i skoblem, w kolorze naturalnym - jasny dąb. Drzwi zewnętrzne wejście główne. Drzwi wewnętrzne wejście do kaplicy i prezbiterium.	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
2.2.7	AW	Drzwi istniejące do renowacji. Naprawa i oraz przygotowanie do malowania stolarki drzwiowej o powierzchni ponad 1.0 m2. Drzwi drewniane, dębowe, z zamkiem i skoblem, w kolorze naturalnym - jasny dąb. Drzwi zewnętrzne wejście główne. Drzwi wewnętrzne wejście do kaplicy i prezbiterium.	m2		
		6,195	m2	6,195	
				RAZEM	6,195
2.2.8	KNR 401-0627-05	Drzwi istniejące do renowacji. Impregnacja grzybobójcza krawędziaków i desek metodą trzykrotnego smarowania preparatami solowymi. Drzwi drewniane, dębowe, z zamkiem i skoblem, w kolorze naturalnym - jasny dąb. Drzwi zewnętrzne wejście główne. Drzwi wewnętrzne wejście do kaplicy i prezbiterium.	m2		
		6,195	m2	6,195	
				RAZEM	6,195
2.2.9	KNR 4-01 1209-10	Drzwi istniejące do renowacji. Dwukrotne lakierowanie uprzednio malowanej stolarki drzwiowej o powierzchni ponad 1.0 m2. Drzwi drewniane, dębowe, z zamkiem i skoblem, w kolorze naturalnym - jasny dąb. Drzwi zewnętrzne wejście główne. Drzwi wewnętrzne wejście do kaplicy i prezbiterium. Lakierobejca ochronno-dekoracyjna do drewna kolor	m2		
		6,195	m2	6,195	
				RAZEM	6,195
2.2.10	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm	m		
		23,85 + 20,15	m	44,000	
				RAZEM	44,000
2.2.11	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2		
		44 * 0,5	m2	22,000	
				RAZEM	22,000

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Ceny robocizny

Lp.	Indeks	Nazwa	Cena jedn.	Wsp. ceny	Cena dost.	Rabat maks.	Rabat	Dostawca
1	999	robocizna	46,40	1	0,00	0%	0%	
2	999	robocizna	15,01	1	0,00	0%	0%	

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	Benzyna ekstrakcyjna 5L 05020120	dm3	3,09750	0,00000	3,09750	8,01	24,84
2	Benzyny do lakierów	dm3	0,23541	0,00000	0,23541	6,73	1,61
3	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	19,91000	0,00000	19,91000	8,63	171,96
4	Gwoździe budowlane	kg	0,10991	0,00000	0,10991	6,29	0,76
5	środek impreg-grzyb.solny "Drewnosol-3"	dm3	0,41507	0,00000	0,41507	47,14	19,58
6	Silikon Multi-Sil szary opak. 310 ml	dm3	0,42420	0,00000	0,42420	56,82	24,11
7	Szlam uszczelniający, elastyczny Flexschlämme 2K opak. 20 kg	kg	241,02000	0,00000	241,02000	16,99	4 095,00
8	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	2,33310	0,00000	2,33310	28,11	65,61
9	Farba emulsyjna akrylowa nawierzchniowa wewnętrzna - biała	dm3	6,36020	0,00000	6,36020	13,91	88,44
10	Farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania - biała	dm3	0,62000	0,00000	0,62000	19,37	12,00
11	Emalia ftalowa modyfikowana ogólnego stosowania - biała	dm3	0,54000	0,00000	0,54000	23,99	12,96
12	Farba olejno-ftalowa SUPER GRUNT podkładowa biała, opak. 4,5 dm3	dm3	0,53897	0,00000	0,53897	32,67	17,59
13	Szpachlówka do drewna - biała	dm3	0,84000	0,00000	0,84000	14,13	11,86
14	Szpachlówka do drewna - biała	dm3	0,46463	0,00000	0,46463	22,18	10,28
15	Lakierobejca ochronno-dekoracyjna do drewna kolor	dm3	1,06244	0,00000	1,06244	51,28	54,45
16	Folia polietyl.izol.wytlaczana "fondaline"	m2	97,50000	0,00000	97,50000	14,65	1 428,18
17	Listwa przyścienna z PCW zmiękzonego - do zamknięcia folii izolacyjnej kubelkowej	m	101,40000	0,00000	101,40000	2,85	289,26
18	Piasek zwykły	m3	5,46833	0,00000	5,46833	36,77	201,19
19	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m3	0,36660	0,00000	0,36660	48,55	17,94
20	Pospółka - uziarnienie 0-31,5mm	m3	3,01950	0,00000	3,01950	36,45	110,06
21	Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm	m3	10,88100	0,00000	10,88100	57,80	628,99
22	Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm	m3	0,17600	0,00000	0,17600	50,37	8,80
23	Żwir filtracyjny granulacja 16,0-32,0 mm	m3	22,34760	0,00000	22,34760	150,11	3 354,72
24	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0,03520	0,00000	0,03520	509,52	18,04
25	Cement portlandzki CEM I 42,5 - w opakowaniu 25-50 kg	t	0,00780	0,00000	0,00780	486,40	3,90
26	Wapno hydratyzowane workowane, gat. I	t	0,04400	0,00000	0,04400	532,60	23,32
27	Wapno hydratyzowane opak. 5 kg	kg	38,30000	0,00000	38,30000	2,47	94,60
28	Gips szpachlowy Cekol GS-100, opak. 20 kg	kg	16,54380	0,00000	16,54380	1,07	17,68
29	Dachówka ceramiczna karpiówka DK-15.5 38,0x15,5 cm, grafit	szt.	325,55000	0,00000	325,55000	2,33	758,72
30	Obrzeże betonowe, wys. 30 cm, wymiary 6 x 100 cm, z fazą, powierzchnia standard: szary, BETARD	szt.	79,56000	0,00000	79,56000	16,04	1 276,08
31	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m2	9,59400	0,00000	9,59400	2,94	28,08
32	Roztwór asfaltowy do izolacji	kg	12,66000	0,00000	12,66000	7,04	89,13
33	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	5,70000	0,00000	5,70000	7,19	40,98

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
34	Sucha miesz.tynk.miner.Atlas Cermi-biała	kg	29,69400	0,00000	29,69400	1,67	49,56
35	Zaprawa cementowa M-7	m3	0,06940	0,00000	0,06940	245,98	16,66
36	Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m3	2,92868	0,00000	2,92868	240,93	705,10
37	Zaprawa cementowa M 7	m3	0,03000	0,00000	0,03000	332,45	9,96
38	Deski iglaste obrzynane - wymiarowe grubości 19-25 mm, kl. III	m3	0,03664	0,00000	0,03664	874,32	32,06
39	Deski dębowe obrzynane 32-45 mm kl. I	m3	0,10740	0,00000	0,10740	4 000,65	429,66
40	deski iglaste strugane jednostronnie gr. 28-45 mm kl.III	m3	0,85100	0,00000	0,85100	1 617,25	1 376,32
41	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.I	m3	1,63400	0,00000	1,63400	1 691,15	2 763,18
42	Płyta pilśniowa twarda zwykła, o grubości 2,4 mm	m2	2,54926	0,00000	2,54926	5,73	14,65
43	Ramiaki drew.do skrzydeł okien. 38x60mm	m	6,15000	0,00000	6,15000	95,46	587,07
44	Silikon akrylowy	szt	0,53500	0,00000	0,53500	16,04	8,56
45	Podokienniki z blachy cynkowo - tytanowej szer. 25cm	m	5,35000	0,00000	5,35000	133,63	714,92
46	Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśn.	dm3	1,07000	0,00000	1,07000	24,49	26,22
47	Geowłóknina filtracyjna (30/30 kN/m)) 6x100F	m2	40,56000	0,00000	40,56000	14,13	573,15
48	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	szt	5,69940	0,00000	5,69940	1,72	9,78
49	Woda z rurociągów	m3	0,57919	0,00000	0,57919	4,97	0,00
50	Woda z rurociągów	m3	0,04400	0,00000	0,04400	5,30	0,44
51	Woda z rurociągów	m3	0,19500	0,00000	0,19500	4,21	0,78
52	Woda z rurociągów	m3	0,50700	0,00000	0,50700	4,44	2,34
53	Krąg betonowy o wysokości 500 mm i średnicy 1200 mm	szt	3,15000	0,00000	3,15000	239,62	754,80
54	Rura PVC, SN 8, lita, z uszczelką zwykłą, bez wydłużonego kielicha 160 mm/4,7 mm/2 m, (system kanalizacji zewnętrznej), PIPELIFE	m	10,20000	0,00000	10,20000	122,75	1 252,10
55	Rura dren.karb.zPVC fi126/113mm filtr.kokos	m	273,00000	0,00000	273,00000	32,79	8 952,06
56	Rura z PCW kielich.do kan.zew.fi 160/4,7mm	m	7,50000	0,00000	7,50000	51,94	389,55
57	Kolano(krzywka) kanal.z PCW 89 st.fi 160mm	kol.	1,12500	0,00000	1,12500	29,42	33,08
58	stopnie włazowe żeliwne	szt	5,10000	0,00000	5,10000	24,24	123,63
59	Osadnik deszcz.bezsyfon.żel.fi 150 mm	kol.	5,00000	0,00000	5,00000	139,75	698,75
60	Kółki rozporowe plastikowe fi 8 mm	szt	33,93600	0,00000	33,93600	0,20	6,79
61	Kółki uniw. rozpor. z wkrętami 8 mm	szt	12,00000	0,00000	12,00000	0,20	2,40
62	Preparat firmy StoPrim Grundex	dm3	315,15400	0,00000	315,15400	23,34	7 356,59
63	Preparat firmy Sto Fasadearbeizer	dm3	94,54620	0,00000	94,54620	43,52	4 115,01
64	Zaprawa Sto Trass Porenputz TKML	kg	763,40000	0,00000	763,40000	1,96	1 496,26
65	Zaprawa z dodatkiem włókien wzmacniających Sto Trass SHG 0,3 Sanierhaftputz	kg	242,90000	0,00000	242,90000	5,05	1 226,99
66	Preparat Sto Prim Silicat	dm3	315,15400	0,00000	315,15400	21,44	6 757,80
67	Farba silikatowa Sto Sil Color	dm3	180,08800	0,00000	180,08800	35,32	6 361,61
68	Preparat StoPrim Fungal	dm3	25,79400	0,00000	25,79400	25,86	666,77
69	Zaprawa Sto NSR Reno	kg	181,81800	0,00000	181,81800	10,59	1 925,97
70	Fuga Sto Trass Fuge	kg	3 636,36000	0,00000	3 636,36000	3,41	12 399,99
71	Preparat Fasadenschutz BS 290	dm3	90,90900	0,00000	90,90900	44,15	4 014,28

REMONT KOŚCIOŁA P.W. ŚŚ. JAKUBA I KATARZYNY W RADOMICACH

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
72	Studzienki drenarskie o średnicy 315 mm	kpl	5,00000	0,00000	5,00000	1 323,61	6 618,05
73	Okna z drewna klejonego, dwuszybowe, uchylne, z zapewnieniem infiltracji powietrza zewnętrznego przez okucia rozszczelniające oraz nawiewniki okienne w kolorze naturalnym-jasny dąb. Od zewnątrz zamontować parapety z blachy tytan-cynk o kształcie dopasowanym do wymiarów okien.	szt	7,07000	0,00000	7,07000	1 918,86	13 566,34
74	Drzwi zewnętrzne lite z drewna naturalnego, z podwójnym zamkiem w kolorze naturalnym - jasny dąb.	szt	2,00000	0,00000	2,00000	2 394,75	4 789,50
75	Kamień naturalny (otoczek) 0-31,5 mm	m3	4,79700	0,00000	4,79700	80,16	384,54
76	Materiały pomocnicze	zł		0,00000	416,17987		416,51
77	materiały pomocnicze	zł		0,00000	922,72696		922,85
RAZEM							105 553,35

Słownie: sto pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy i 35/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Zagęszczarka wibracyjna spalinowa 70-90 m3/h	m-g	1,71825	55,28	94,99
2	Żuraw samochodowy do 4 t (1)	m-g	1,41000	117,72	165,99
3	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,79350	11,56	9,38
4	Żurawik okienny przenośny 0,15 t	m-g	36,36560	7,55	274,82
5	Żuraw okienny do 0,50t	m-g	4,88600	114,60	559,95
6	Ciągnik kołowy 37kW (1)	m-g	1,97324	72,84	143,16
7	Samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,64060	91,55	58,79
8	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,05460	91,55	4,68
9	Samochód skrzyniowy 5-10 t (1)	m-g	28,78110	130,34	3 751,36
10	samochód skrzyniowy 5-10 t	m-g	0,84000	130,34	109,50
11	Przyczepa skrzyniowa 5.0t	m-g	1,97324	10,35	20,64
12	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	14,37920	6,17	87,94
13	Piaskarnia do czyszczenia metali	m-g	22,66003	5,02	113,49
14	Zespół prądotwórczy 3-faz. przewoźny 5,0 kVA	m-g	3,35400	14,84	49,92
15	Sprężarka powietrza spalinowa przewoźna 4-5 m3/min (1)	m-g	22,66003	73,40	1 663,71
RAZEM					7 108,32

Słownie: siedem tysięcy sto osiem i 32/100 zł